
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 
Regon 000627354 

 

SP.021.14.2022    ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela kontraktowego  

Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1762 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną dla Pani Olgi Skomoruchy – nauczyciela ubiegającego się 

o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

Jolanta Braun – przewodniczący komisji – dyrektor szkoły 

Paulina Paruszewska członek komisji – kierownik świetlicy 

Otylia Wasilewska członek komisji - (opiekun stażu)  

§ 2. 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 28.06.2021 r. o godz. 10.45 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej 

 im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

  

 

 

 


